АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2015									№ 78
г.Апшеронск
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2014 года
№ 489 «Об утверждении административного регламента администрации
 Апшеронского городского поселения Апшеронского района
по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан
малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

В целях приведения административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 02 сентября 2014 года № 489 «Об утверждении администрации регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», исключив в приложении к нему абзац 12 «справка о налогооблагаемом имуществе и налогооблагаемых доходах (из ИФНС по месту регистрации и по месту нахождения имущества) (1 экземпляр подлинный)» подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2.
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                        В.А.Бырлов